
Ogłoszenia parafialne
31. NIEDZIELA ZWYKŁA

3 listopada 2024

W  dniach  od  3  do  8  listopada  odmawiać  będziemy  różaniec  za  zmarłych  połączony  z
wypominkami po Mszy św. o godz. 18.00.
W  zakrystii  i  kancelarii  parafialnej  można  składać  kartki  z  wypominkami  za  zmarłych.
Formularze zostały wyłożone przy wyjściu kościoła.
Zachęcamy również do ofiarowania za zmarłych odpustów. Odpustu zupełnego udziela się
wiernemu, który po spełnieniu zwykłych warunków (stan łaski uświęcającej, Komunia św. i
wyrzeczenie się wszelkiego grzechu), celem okazania pomocy duszom w czyśćcu cierpiącym w
dniach od 1 do 8 listopada nawiedzi cmentarz i pomodli się za zmarłych.
Miłośników Pisma świętego i modlitwy zapraszamy na katechezę zatytułowaną: Co to są cnoty i
do czego są potrzebne? Otwarte spotkanie katolickiej wspólnoty MaranaTha odbędzie się w
kawiarence parafialnej w środę 6 listopada po wieczornej Mszy św. Spotkanie będzie otwarte,
co znaczy, że można w nim uczestniczyć bez żadnych zobowiązań i deklaracji. Ważna jest tylko
chęć poznawania podstaw wiary i miłość do Słowa Bożego. Można przynieść ze sobą Pismo
święte i Katechizm Kościoła Katolickiego.
W racji pierwszego czwartku miesiąca o 18.00 Msza św. będzie celebrowana o świętość dla 
kapłanów oraz o  liczne,  święte  powołania  kapłańskie,  zakonne i  misyjne.  Jest  to  intencja
Wspólnoty Krwi Chrystusa z naszej parafii.
W przyszłą niedzielę po Mszy Św. sprawowanej o godz.13:15 odbędzie się minirecital duetu:
"Jednogłośni" wchodzącego w skład zespołu "Les Femmes" (czyt. Le Fam), który gościł już w
naszej parafii. Duet tworzy małżeństwo artystów, którzy wymyślili ideę 20 koncertów na 20
lecie małżeństwa. Koncert zostanie poprzedzony krótkim świadectwem życia z Bogiem.
Za  tydzień  o  16.00  comiesięczna  Msza  św.  o  dobrego  męża  i  dobrą  żonę.  Po  Mszy  św.
spotkanie w parafialnej kawiarence.
Dziękujemy  wszystkim,  którzy  wspierają  modlitwą  i  materialnie  prace  remontowe,  które
prowadzone są w naszej zabytkowej kaplicy.
Przy  wyjściu  z  kościoła  do  nabycia  jest  prasa  katolicka:  „Niedziela”,  „Gość  Niedzielny”
„Misyjne Drogi” oraz nasza parafialna „Barka” .
W ostatnim czasie zmarłą nasza parafianka śp.  Wiesława Glazik (lat 75) zam. ul. Powstańców
Warszawy. Pomódlmy się za wszystkich naszych zmarłych. Wieczny odpoczynek racz im dać,
Panie…


